debeat d. Prox. mittere oratore' Roma' sumptibus eoz,
 qui sut debitorij commissarij, cu' litteras credentibus, vel
 copiosas desiderata psona, que mittetur; et precari ut
 d. et supplicare, ut tali de ca' homines s. gemini
 ad molestantur cu' no' sit hoc negotiu', et causa
 certatiz, et prout ipsis s. d. placuerit facere.
 ita ut certas nec nuas, nec in posteru' patiantur
 aliquod in modu', et detrimendum. Et interim car-
 cerati Interimne releuantur a debitoribus comis-
 sarij sine sumptu, nec obligetur dicta comunitas
 s. gemini

Hoc obtentu' fuit uina uoce omniu' senatorum
 qui fuerunt numero uiginti septem.

Super possessione s. catharine, cu' extincta sit li-
 nea, et possessio d. reuiderit paternitati dixit, et
 voluit, ut factores paternitatis recipiat corpora-
 le possessione, et si quid in casu' fuerit dampno tum
 soluat paternitati, aut Hospitali, prout esti-
 matus fuerit, ac de facto.

Hoc ite' obtentu' fuit uina uoce omniu' senato-
 rum, ut supra.

Aurelius Fabroni abser c. silianus sagax cathe-

Joseph d. d. s.
 Cato vicadusa
 alla Communi-
 ta.

proprietatis, et a
 relattati per
 la' loitate, et per
 duabus Galma
 Et c. s. Ma
 Salma Sario
 & recaduta per
 s. d. qui non
 Felino Fabroni
 uidentia orna-
 & serua' s. d.
 D. Paulum
 las, quod no' ser
 May, Roma luy
 soluendo q. d. m
 et quidam
 no' habet
 & sumptibus
 qui retenti po-
 hi aliq. s. d.
 & commissarij
 tenti hac de
 a fonte ad p.
 i cu' comitatu

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 217 r.